



Knorr® Professional Ultimate Hollandaise Sauce delivers a creamy and consistent sauce with authentic, buttery flavor. The sauce comes in a dry format that is easy to prepare; simply combine sauce mix with butter, add cold water, and bring to a boil. It is heat stable, so it will not break or separate and can be held up to 4 hours, eliminating food safety concerns. Knorr Profe...



MARKETING

Scratch-like flavor without breaking or separating. 4 hour hold time, eliminating food safety concerns. No artificial flavors or preservatives; colors from natural sources. No milk needed. Dry format requires no refrigeration and is easy to store; contains no artificial flavors or preservatives; gluten free gravy mix. Versatile across the menu: Perfect with eggs, vegetables, fish, and grilled meat dishes.

Nutrition Facts

192 Servings per container

Serving Size (31 g)

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 6 g8%

Saturated Fat 4 g20%

Trans Fat 0 g

Cholesterol%

Sodium 95 mg4%

Total Carbohydrates%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 2 g

Includes Added Sugars%

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
000000000068130628	611430	10048001005829	4 x 30.2 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
Knorr	Unilever Food Solutions - North America	Sauces/Spreads/Dips/Condiments Variety Packs

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.986 LBR	7.55 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.875 INH	9.5 INH	7.75 INH	0.463352 FTQ	16x6	730 Days	40 FAH / 80 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C

Peanuts - NI

Eggs - NI

Tree Nuts - NI

Soy - NI

Fish - NI

Wheat - NI

Shellfish - NI

Sesame - NI

SERVING SUGGESTIONS

INGREDIENTS

INGREDIENTS: WHEY PROTEIN CONCENTRATE, MODIFIED CORN STARCH, PALM OIL, HYDROLYZED CORN PROTEIN, SALT, SUGAR, ONION POWDER, SILICON DIOXIDE, CITRIC ACID, GUAR GUM, LOCUST BEAN GUM, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, TURMERIC, PAPRIKA, SPICE, NATURAL FLAVOR, GARLIC POWDER, PAPRIKA EXTRACT (COLOR). CONTAINS MILK.

HANDLING SUGGESTIONS

KEEP

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

Knorr

611430 - Knorr Sauces/Gravies Hollandaise SauceGluten Free 4 3...

Knorr® Professional Ultimate Hollandaise Sauce delivers a creamy and consistent sauce with authentic, buttery flavor. The sauce comes in a dry format that is easy to prepare; simply combine sauce mix with butter, add cold water, and bring to a boil. It is heat stable, so it will not break or separate and can be held up to 4 hours, eliminating food safety concerns. Knorr Profe...



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories		Total Fat	6 g	Sodium	95 mg
Protein	1 g	Trans Fat	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates		Saturated Fat	4 g	Iron	0 mg
Sugars	2 g	Added Sugars		Potassium	0 mg
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol		Thiamin	
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Niacin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Riboflavin	
Vitamin C		Folate		Vitamin B-12	
Magnesium		Vitamin B-6		Nitrates	
Monosodium		Sulphites			

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

